平成２３年４月吉日

関係機関・関係者各位

社団法人沖縄県介護福祉士会

会長 城間 雅己

＜公印省略＞

九州ブロックリーダー研修（沖縄）の開催について（ご案内）

拝啓 春暖の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、表記研修会を下記日程により開催いたしますので、ご参加ご希望の方

は沖縄県介護福祉士会宛て申し込み頂きますようご案内致します。

敬 具

記

日 時： 平成２３年７月１０日（日）

9:00～12:00（受付 8:45～）

会 場： 沖縄県総合福祉センター内 東棟４階 403研修室

那覇市首里石嶺町 4-373-1

講 師： 社団法人日本介護福祉士会 会長 石橋 真二

内 容： 「今後の介護人材養成の在り方について（仮題）」

9:00～11:00 講義

11:15～12:00 質疑応答

対 象： 九州各介護福祉士会員（８０名程度）

     沖縄県内に住所を有する介護福祉士国家資格者

＊介護福祉士の資格を有しない学生及び介護職員の参加は認められません。

参加費等：沖縄県介護福祉士会正会員は無料

    正会員以外は５００円（お釣りがないよう当日受付でお支払い下さい）

＊当日受付はしませんので事前に「参加申込書」にてお申し込み下さい。

＊沖縄県介護福祉士会正会員は九州介護福祉士会員の中に所属しています。

＊九州ブロックリーダー研修は、社団法人日本介護福祉士会の生涯研修制度の

研修として位置付けられています。研修終了後修了印を押印しますので、正会

員の方は研修当日生涯研修手帳を持参してきて下さい。

以 上

申込・送信先申込・送信先申込・送信先申込・送信先        社団法人沖縄県介護福祉士会事務局社団法人沖縄県介護福祉士会事務局社団法人沖縄県介護福祉士会事務局社団法人沖縄県介護福祉士会事務局

FAXFAXFAXFAX０９８－８８７－３３９１（２４時間対応）０９８－８８７－３３９１（２４時間対応）０９８－８８７－３３９１（２４時間対応）０９８－８８７－３３９１（２４時間対応）

発信者職名発信者職名発信者職名発信者職名

発信者氏名発信者氏名発信者氏名発信者氏名

平成平成平成平成 23232323年度年度年度年度    九州ブロックリーダー研修（沖縄）参加申込書九州ブロックリーダー研修（沖縄）参加申込書九州ブロックリーダー研修（沖縄）参加申込書九州ブロックリーダー研修（沖縄）参加申込書

番

号

氏  名

会員番号

所属先（勤務先）・連絡先

１

例）沖縄 太郎
470001

社団法人沖縄県介護福祉士会

２

３

４

５

＜問い合わせ先＞

社団法人沖縄県介護福祉士会 事務局

〒903-0804 那覇市首里石嶺町４－３７３－１

沖縄県総合福祉センター内西棟４階

ＴＥＬ ０９８－８８７－３３４４ ＦＡＸ ０９８－８８７－３３９１

対応可能時間：１３：００～１７：００（月～金）土・日・祝祭日休み